广西壮族自治区桂林老干部休养所2023年面向中小企业预留项目执行情况公告

根据《财政部 工业和信息化部关于印发〈政府采购促进中小企业发展管理办法〉的通知》（财库〔2020〕46号），现对本部门2023年面向中小企业预留项目执行情况公告如下：
本部门2023年预留面向中小企业采购项目共计6.756066万元，其中：面向小微企业采购6.4574万元，占95.58%。
面向中小企业预留项目明细

	序号
	项目名称
	预留选项
	面向中小企业采购金额
	合同链接

	1
	机动车保险服务
	采购项目整体预留
	0.298666
	http://zfcg.gxzf.gov.cn/site/detail?parentId=66485&articleId=PN9aFq6aVU0wvdRFipvfZQ==

	2
	复印机
	采购项目整体预留
	2.49
	http://zfcg.gxzf.gov.cn/site/detail?parentId=66485&articleId=DiDgG8JIVDKE/AbnigYONA==

	3
	触控一体机
	采购项目整体预留
	3.16
	http://zfcg.gxzf.gov.cn/site/detail?parentId=66485&articleId=DiDgG8JIVDKE/AbnigYONA==

	4
	便携式计算机
	采购项目整体预留
	0.6999
	http://zfcg.gxzf.gov.cn/site/detail?parentId=66485&articleId=/x/cDMHWB7Z20M2LE/L/uA==

	5
	复印纸
	采购项目整体预留
	0.1075
	http://zfcg.gxzf.gov.cn/site/detail?parentId=66485&articleId=16IRnFQWOVY27Xiz91H3/w==

广西壮族自治区桂林老干部休养所
[bookmark: _GoBack]2024年8月5日
— 3 —